
ZARZĄDZENIE NR 218/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości niezabudowanych  przeznaczonych 
do sprzedaży, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonych do sprzedaży nieruchomości 
niezabudowanych, położonych w Stroniu Śląskim przy ul. Morawka stanowiących własność Gminy Stronie 
Śląskie, wymienionych w załączniku  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o  którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.bip.stronie.dolnyslask.pl oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: A815C3EC-BE5C-4893-8332-F5067750CD8C. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                         Załącznik do zarządzenia Nr 218/15 
                                                                                                                                                                                                                         Burmistrza Stronia Śląskiego 
                                                                                                                                                                                                                         z dnia  15 grudnia  2015 roku 
 
 
Lp Położenie Numer 

pow. działki   
  w m 2 

Księga 
wieczysta  
KW Nr  

 
Opis nieruchomości 

 

Przeznaczenie w 
 m. p. z. p. Miasta 

           Stronie Śląskie 

Obciążenia 
 nieruchomości 

 

Warto ść  
nieruchomości 
w  PLN  netto 

Forma 
sprzedaży 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Stronie 

Śląskie 
ul. Morawka  

554/115 
40  

SW1K/000 
76973/3 

Nieruchomość niezabudowana, 
wchodząca w skład kompleksu 
10-ciu boksów garażowych  w 
zabudowie szeregowej zgodnie z 
projektem budowlanym i 
wydanym pozwoleniem na 
budowę boksu garażowego o 
pow. 23 m2. 

Przeznacza się dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej oraz usługi 
(symbol z planu 
M.14.MWU) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń 

5 000,00 PLN  
+ należny 

podatek VAT   

Przetarg 

2. Stronie 
Śląskie 
ul. Morawka  

554/116 
40  

SW1K/000 
76973/3 

Nieruchomość niezabudowana, 
wchodząca w skład kompleksu 
10-ciu boksów garażowych  w 
zabudowie szeregowej zgodnie z 
projektem budowlanym i 
wydanym pozwoleniem na 
budowę boksu garażowego o 
pow. 23 m2. 

Przeznacza się dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej oraz usługi 
(symbol z planu 
M.14.MWU) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń 

5 000,00 PLN  
+ należny 

podatek VAT   

Przetarg 
 
 
 

3. Stronie 
Śląskie 
ul. Morawka  

554/117 
40  

SW1K/000 
76973/3 

Nieruchomość niezabudowana, 
wchodząca w skład kompleksu 
10-ciu boksów garażowych  w 
zabudowie szeregowej zgodnie z 
projektem budowlanym i 
wydanym pozwoleniem na 
budowę boksu garażowego o 
pow. 23 m2. 

 

Przeznacza się dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej oraz usługi 
(symbol z planu 
M.14.MWU) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń 

5 000,00 PLN  
+ należny 

podatek VAT   

Przetarg 

4. Stronie 
Śląskie 
ul. Morawka  

554/118 
40  

SW1K/000 
76973/3 

Nieruchomość niezabudowana, 
wchodząca w skład kompleksu 
10-ciu boksów garażowych  w 
zabudowie szeregowej zgodnie z 
projektem budowlanym i 
wydanym pozwoleniem na 
budowę boksu garażowego o 
pow. 23 m2.  

Przeznacza się dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej oraz usługi 
(symbol z planu 
M.14.MWU) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń 

5 000,00 PLN 
+ należny 

podatek VAT   

Przetarg 

Id: A815C3EC-BE5C-4893-8332-F5067750CD8C. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowo nabywcy ponoszą koszty projektu budowalnego garaży przy ul. Morawka w Stroniu Śląskim w wysokości po  
713,00 PLN każdy.  
Ustala się termin złożenia wniosków do dnia  26 stycznia  2016 roku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo  o nabyciu  
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  
z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) 
 

 

5. Stronie 
Śląskie 
ul. Morawka  

554/119 
39  

SW1K/000 
76973/3 

Nieruchomość niezabudowana, 
wchodząca w skład kompleksu 
10-ciu boksów garażowych  w 
zabudowie szeregowej zgodnie z 
projektem budowlanym i 
wydanym pozwoleniem na 
budowę boksu garażowego o 
pow. 23 m2.  

Przeznacza się dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej oraz usługi 
(symbol z planu 
M.14.MWU) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń 

5 000,00 PLN  
+ należny 

podatek VAT   

Przetarg 

6 Stronie 
Śląskie 
ul. Morawka  

554/120 
39  

SW1K/000 
76973/3 

Nieruchomość niezabudowana, 
wchodząca w skład kompleksu 
10-ciu boksów garażowych  w 
zabudowie szeregowej zgodnie z 
projektem budowlanym i 
wydanym pozwoleniem na 
budowę boksu garażowego o 
pow. 23 m2.  

Przeznacza się dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej oraz usługi 
(symbol z planu 
M.14.MWU) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń 

5 000,00 PLN 
+ należny 

podatek VAT   

Przetarg 

7. Stronie 
Śląskie 
ul. Morawka  

554/121 
39  

SW1K/000 
76973/3 

Nieruchomość niezabudowana, 
wchodząca w skład kompleksu 
10-ciu boksów garażowych  w 
zabudowie szeregowej zgodnie z 
projektem budowlanym i 
wydanym pozwoleniem na 
budowę boksu garażowego o 
pow. 23 m2.  

Przeznacza się dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej oraz usługi 
(symbol z planu 
M.14.MWU) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń 

5 000,00 PLN 
+ należny 

podatek VAT   

Przetarg 

8. Stronie 
Śląskie 
ul. Morawka  

554/122 
39  

SW1K/000 
76973/3 

Nieruchomość niezabudowana, 
wchodząca w skład kompleksu 
10-ciu boksów garażowych  w 
zabudowie szeregowej zgodnie z 
projektem budowlanym i 
wydanym pozwoleniem na 
budowę boksu garażowego o 
pow. 23 m2.  

Przeznacza się dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej oraz usługi 
(symbol z planu 
M.14.MWU) 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń 

5 000,00 PLN  
+ należny 

podatek VAT   

Przetarg 
 

Id: A815C3EC-BE5C-4893-8332-F5067750CD8C. Podpisany Strona 2




